ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

(РОСТЕХНАДЗОР)

(наименование территориального органа (структурного подразделения)
Ростехнадзора)

 Утверждаю:

 (должность уполномоченного лица

 органа государственного горного

 надзора)

  /  /

 (подпись)  (Ф.И.О.)

 "__" ______________ ____
(дата)

 М.П.

ПРОТОКОЛ N _________
технического совещания по рассмотрению плана развития горных работ

 (наименование организации)

на ______________
(год)

"__" _____________

(дата)  (место)

Присутствовали:

(Ф.И.О., должность)

Рассмотрен:

  (предмет рассмотрения)

Информация о пользователе недр (эксплуатирующей организации, операторе
разработки, подрядчиках):
(на текущий период)

Таблица N 17

 Руководители организаций Телефоны

1 2 3

Пользователь недр (эксплуатирующая
организация, оператор, подрядчик):
адрес места нахождения;
ИНН;
адрес электронной почты

Директор:
Главный инженер:
Главный маркшейдер:
Главный геолог:

Иное:

Работы, связанные с пользованием недрами, ведутся на основании следующих
документов (по месторождениям, участкам недр, объектам недропользования):

Таблица N 18

N
п/п

Наименование
месторождения (участка

недр, объекта
недропользования)

Серия, номера лицензий на
пользование недрами, срок

действия и целевое назначение
работ

Номера
горноотводных

актов, дата выдачи,
срок действия

1 2 3 4

Таблица N 19

N
п/п

Наименование технического
проекта, проектной организации,

год утверждения, включая

Номера документов, подтверждающих
прохождение установленных экспертиз и

согласований проектной документации Кем и

дополнения и изменения когда проведена экспертиза, согласование, N
и дата документа

1 2 3

 1. Наименование месторождения, участка недр (объекта недропользования,
первичной переработки), площадь (га)

В ходе рассмотрения плана развития горных работ установлено (отмечено):

РЕШЕНИЕ

Принято решение:

 (согласовать/отказать в согласовании/назначить дату,

наименование организации, наименование месторождения, участка недр,

объекта недропользования)

_____________________________________ на ____ год в следующих объемах:
(по видам полезных ископаемых)

Основные показатели объемов добычи, горных работ, подготовки (переработки,
бурения) на ____ год (период) по _______________________________ участку недр
(месторождению):

Таблица N 20
(твердые полезные ископаемые,

в том числе общераспространенные)

N п/п Наименование работ, единицы
измерений

Всего на
год

(период)

в том числе по кварталам

I II III IV

1 2 3 4 5 6 7

1. Наименование месторождения, участка недр (объекта недропользования)

1 Горная масса, тыс. м3/тыс. т

в том числе (товарный продукт)

в том числе (все попутные)

 Вскрыша, тыс. м3/тыс. т

 Подготовительные (нарезные), м

 Иное:

 Переработка полезных ископаемых

 Объем переработки (подготовки), тыс. т

 Иное:

Таблица N 21
(углеводородное сырье)

N
п/п

Показатели Нефть Газ Иное Примеч
ание

проект план проект план проект план

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 Бурение скважин,
(шт.):

добывающих

нагнетательных

специальных

иное:

 Скважины, (шт.):

подлежащие
ликвидации

подлежащие
консервации

иное:

 Иное:

Основные показатели на ____ год (период) по __________________ участку недр
(месторождению):

Таблица N 22
(подземные воды, за исключением подземных

вод для технологического использования)

N
п/п

Показатели Единицы
измерени

й

Теплоэнергет
ические

Технические Рассолы Иное

факт план факт план факт план

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

 Бурение скважин шт.

 Объем добычи: м3/сутки

 Скважины, подлежащие:
ликвидации;
консервации

шт.

 Иное:

Основные показатели на ____ год (период) по скважине N ___________________ участка
недр (месторождения):

Таблица N 23
(минеральные воды (за исключением вод для

технологического использования), иное)

Водоносны
й комплекс,
тип воды,
балансовы
е запасы,
м3/сутки

Единицы
измерен

ий

Месяц года Ср
едн
его
дов
ое

Все
го

%
извле
чения,
испол
ьзова
ния

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Объемы добычи

 м3/месяц

м3/сутки

1. Использование минеральной воды (розлив)

Розлив
минеральн
ой воды

м3/месяц

м3/сутки

Иное:

При условиях (при наличии):

  (условия)

(при отказе в согласовании указываются причины отказа)

(должность уполномоченного лица
органа государственного горного

надзора)

 (подпись)  (фамилия, инициалы)

(должность уполномоченного лица
законного представителя пользователя

недр)

 (подпись)  (фамилия, инициалы)

(иные участники рассмотрения)